
Smlouva o dílo
kterou níže uvedené dne, měsíce a roku dle uSt. § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb. uzavřeli:

1)

2)

Ing. Karel Souček
Jungmannova 293
666 01 Tišnov
IČ: 15533522
Zapsaný V Živnostenském rejstříku
provozovna,doručovací adresa : Janáčkova 102,Tišnov
emailová adresa pro elektronickou komunikaci: geosoucek@geosoucek.cz

dále také jako „Zhotovitel“

a

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazku obcí
Zelný trh 331/13, 602 OO Brno
Zastoupené Ing. Jindřichem Duškem, výkonným ředitelem
ICIˇ60552662
DIC: C260552662
Zápis ve Spolkovém rejstříku u Krajského Soudu v Brně, pod Značkou L 19605

emailová adresa pro elektronickou komunikaci: sekr@vov.cz

dále také jako „ Objednatel “

oba dále také jako „Smluvní Strany “

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel Se zavazuje Za podmínek uvedených vtéto Srrılouvě provést na Svůj náklad a
nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v či. II. této smlouvy a objednatel Se Zavazuje
dílo převzít a zaplatit cenu díla.

II.
Předmět plnění - dílo

Předmětem plnění zhotovitele je Zhotovení geometrických plánů pro zřízení Služebností
s městem Brnem.
Věci a materiál potřebný k provedení díla opatří Zhotovitel.

III.
Cena díla, platební podmínky

Cena díla byla smluvními stranami sjednána ve výši 66 000,- Kč (Slovy šedesát šest tisíc korun
českých)
Zaplacením díla Se rozumí připsání dlužné částky na účet zhotovitele č. 1359113399/0800
vedený u České spořitelny as.
Objednatel Se Zavazuje uhradit cenu díla na účet zhotovitele č. 1359113399/0800 vedený
u České spořitelny a.S. , ve lhůtě Splatnosti V délce 14 dnů od vystavení faktury po předání
dokončeného bezvadného díla.



,_
ı

PN
.U'

IV.
Doba plnění a předání díla

Zhotovitel Se Zavazuje dílo provést do 15. 10. 2017
Předání díla potvrdí Smluvní strany písemně v předávacím protokolu.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem převzetí
díla

V.
Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje obj ednateli záruku Za dílo zhotovené dle této Smlouvy V délce 24 měsíců.
Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla obj ednatelem potvrzeným V předávacím
protokolu.

VI.
Smluvní pokuty

V případě nedodržení tennínu zhotovení díla je zhotovitel povinen uhradit obj ednateli Smluvní
pokutu ve výši ve výši 0,01% Z ceny díla Za každý započatý den prodlení.
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla dle te' které dílčí Smlouvy, je objednatel
povinen uhradit Zhotoviteli Smluvní pokutu Ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den
prodlení.
Smluvní pokuty jsou Splatné na Základě vyúčtování doručeného oprávněnou smluvní Stranou
povinné Smluvní Straně ve lhůtě splatnosti v trvání 14 dnů od doručení vyúčtování.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody Způsobené mu
porušením Stejne' povinnosti Zhotovitele, na kterou Se Sankce vztahuje.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva, jakož i právní vztahy z ní vyplývající Se řídí právním řádem České
republiky zejména zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění platném ke dni
uzavření této Smlouvy.
Tato Smlouva je uzavřena v českém jazyce, který je pro výklad Smlouvy rozhodný.
Smlouva může byt Změněna pouze dohodou Stran, formou písemných číslovaných
dodatků.
Práva a povinnosti Smluvních Stran Výslovně V této Smlouvě neuvedené Se řídí
ustanovením § 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smlouva byla Sepsána ve dvou Stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních Stran obdrží jedno
její vyhotovení.
Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, S jejím zněním SouhlaSí, že tato nebyla
Sepsána v tísni a za nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými podpisy pod touto Smlouvou.

GEODETICKÁ KANCELÁŘ
lng. Karel Souček

lˇDlflhı'LÉZCVŮB.
666 01 Tısrıov, Janáčkova 102

Zhotov




